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Kansainvälisen tutkimushankkeen valmistelun rahoitus 
 
Tekes rahoittaa julkista tutkimusta tekevien organisaatioiden kansainvälisten tutkimushankkeiden valmiste-
lua.  
 
Tekesin kansainvälisen tutkimushankkeen valmistelun rahoitus on enintään 25 000 euroa, ja se voi olla 
enintään 10 prosenttia valmisteltavan hankkeen suomalaisen hakijan kustannuksista. Esimerkiksi kun 
valmisteltavan hankkeen budjetti hakijan osalta on 200 000 euroa, voidaan tähän myöntää rahoitusta 
korkeintaan 20 000 euroa. 
 
Hankkeelle hyväksyttäviä kustannuksia voivat olla välittömät palkat, henkilösivukustannukset, yleiskustan-
nukset ja matkat sekä hakijan ulkopuoliselta taholta tilaamat ostopalvelut. Rahoitusta myönnetään 60 
prosenttia hyväksyttävistä kustannuksista.  
 
Sähköinen rahoitushakemus jätetään siinä vaiheessa kun kansainvälistä tutkimushanketta aletaan valmis-
tella. Ennen rahoitushakemuksen jättämistä on hyvä keskustella Tekesin teknologia-asiantuntijan tai 
kyseisen ohjelman kansallisen yhteyshenkilön kanssa.  
 
Hakemuksessa on kuvattava tavoite tai tulos, johon valmisteluprojektissa pyritään ja mikä on valmistelua 
seuraavan tutkimuksen keskeinen sisältö sekä projektissa tavoiteltava uusi tieto tai tieteellisen ja tekno-
logisen osaamisen kehittyminen kansallisesti ja kansainvälisesti. Hakemuksesta on myös käytävä ilmi, mihin 
hakuun tähdätään, mitä aiempaa kansainvälistä hakuosaamista valmistelevalla ryhmällä on sekä mikä 
konsortion alustava ja tavoiteltu kokoonpano on.  
 
Rahoitus maksetaan kun valmisteluhanke on toteutunut ja Tekes on saanut kustannustilityslomakkeen 
tarvittavine liitteineen.  
 
Minkälaista hanketta suunnittelet? 
 

 Tekesin rahoittamat kansainväliset yhteishankkeet 
 

Tekesin tavoitteena on lisätä suomalaisten kansainvälistä tutkimusyhteistyötä, jonka avulla vahvis-
tetaan tai luodaan yhteistyösuhde huippuosaamiseen kyseisellä alueella. Tekes rahoittaa kansain-
välisten yhteishankkeiden valmistelusta suomalaiselle tutkimusosapuolelle syntyviä kustannuksia.  

 

 EUREKA 
 

EUREKA on eurooppalainen verkosto huipputeknologian yrityksille ja tutkimustahoille. Kukin 
projektiin osallistuja hakee rahoituksen kansallisista lähteistä. Suomessa Tekes myöntää rahoitusta 
tutkimusprojektiehdotuksille, joista uskotaan syntyvän EUREKA-kriteerit täyttäviä projekteja. 
 

o Rahoitusta voidaan myöntää EUREKA-projektiehdotuksen tutkimusosan vetäjälle, 
osallistujalle. 

o Rahoitusta voidaan hakea erityyppisten EUREKA-hankkeiden valmisteluun: yksittäisprojektit, 
sateenvarjot, klusterit sekä klusteriprojektit. 

 
Ota yhteyttä EUREKA-yhteyshenkilöihin Tekesissä. 
 

 EU:n tutkimus- ja kehitysohjelmat 
 

o Rahoitusta haetaan, kun EU-hankkeen valmistelu alkaa.  
o Rahoitus on tarkoitettu kaikille EU:n tutkimus- ja kehitysohjelmien hankemuodoille.  
o Rahoitus voi kattaa kustannuksia Tekesin hakemuksen jättämisestä komission sopimus-

neuvottelujen päättymiseen.  
 

Tutkimusorganisaatiot voivat hakea EU:n tutkimus- ja kehitysohjelmien hankkeeseen valmistelu-
rahoitusta, kun ne toimivat projektin koordinaattorina tai hyvin merkittävien osakokonaisuuden 
vetäjänä. Tekes arvioi, onko valmisteltavalla hankkeella mahdollisuutta menestyä EU-haussa.  

http://www.tekes.fi/fi/community/Yhteyshenkilöt/771/Yhteyshenkilöt/1720
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Hankkeen valmistelun ensisijainen rahoitustapa on kansainvälisten tutkimushankkeiden valmistelu-
rahoitus. Poikkeustapauksissa kansainvälisen projektin valmistelua voidaan rahoittaa tutkimus-
rahoituksen avulla. 
 
Tekes rahoittaa sellaisten EU:n tutkimus- ja kehitysohjelmien hankkeiden valmistelua, joista arvioi-
daan olevan merkittävästi hyötyä suomalaisille osallistujille tai yhteiskunnalle. Kansainvälisten 
tutkimushankkeiden valmistelurahoitusta myönnetään ensisijaisesti sellaisiin EU:n tutkimus- ja 
kehitysohjelmien hankkeisiin, joihin osallistuu suomalaisia yrityksiä. Yritysten mukana oloa ei 
kuitenkaan vaadita, jos hankkeesta siirtyy merkittävää osaamista Suomeen. 
 
Hankeideasta olisi hyvä keskustella etukäteen kansallisen yhteyshenkilön (NCP) tai komission 
kanssa. 
 
Kaksivaiheisessa EU:n ohjelman haussa huomioidaan vain varsinainen, eli kakkosvaiheen hakemus. 
 
Tekesin tutkimusrahoituksen käyttö EU:n tutkimus- ja kehitysohjelman hankkeen valmistelussa 
 
Tutkimusrahoitusta käytetään poikkeustapauksissa suurten ja merkittävien EU:n ohjelmahankkeiden 
valmisteluun, kun hankkeessa on mukana laajasti suomalaista teollisuutta ja/tai julkista sektoria. 
 

o tutkimusrahoitusta vain tutkimusorganisaatioille  
o ei euromääräistä ylärajaa, tutkimusrahoituksen normaaleilla tukitasoilla  
o tarkoitettu kaikille hankemuodoille  
o valmisteltava EU-hanke liittyy Tekesin ohjelmaan tai siinä kehitettävä teknologia on muuten 

kansallisesti tärkeää ja sen tulokset hyödyttävät laajasti suomalaista elinkeinoelämää  
o ennen hakemuksen jättämistä, ota yhteyttä ohjelman yhteyshenkilöihin  

 
Ota yhteyttä puiteohjelman yhteyshenkilöihin Tekesissä.  

 

 COST 
 

Eurooppalainen tutkijaverkosto COST tukee tiedonvaihtoa, työryhmiä, seminaareja ja tutkijavierai-
luita. COST-hankkeen valmistelua rahoitetaan pääsääntöisesti osana normaalia Tekes-hanketta. 
Rahoitusta on haettava hankkeen valmistelun alkaessa. Rahoitusta myönnetään vain hankkeen 
valmistelijalle (proposer) ja vain varsinaiseen eli kakkosvaiheen hakemuksen valmisteluun (hakemus 
on hyväksytty hakukierroksen toiseen vaiheeseen, jossa puolet arvioinnin maksimipisteistä on 
saavutettu).  

 

 Euroopan avaruusjärjestö ESA 
 

ESAn ohjelmat tarjoavat tiede- ja teknologia-yhteistyötä yrityksille ja tutkimusyksiköille. Tekes 
koordinoi ESA-yhteistyötä Suomessa. 
 
Tutkimuslaitoksille ESA-hankkeiden valmisteluun myönnetään rahoitusta, kun ESAlle tehtävään tar-
joukseen osallistujia on vähintään kahdesta ESAn jäsenmaasta. Valmisteltavien hankkeiden tarjous-
pyyntöjen tulee olla kaikille ohjelmaan osallistuville jäsenmaille vapaassa kilpailussa, suoraneuvot-
teluhankkeisiin rahoitusta ei myönnetä. Projektitarjousten tulee kohdistua ESAn yleisbudjetista 
rahoitettaviin t&k-ohjelmiin (TRP, GSP ja tiedeohjelma), kaukokartoitusohjelmiin tai navigaatio-
ohjelmaan. ARTES ja GSTP -ohjelmiin myönnetään valmistelurahoitusta vain hankkeisiin, joissa on 
mukana vähintään yksi tulosten hyödyntämistä tavoitteleva suomalainen yritys.  
 

o Tarjouksen laadun on oltava riittävä ESAn rahoitukseen. Tarjous kokonaisuudessaan on 
toimitettava Tekesille pyydettäessä.  

o Rahoitusta voidaan harkita myönnettäväksi samalle hakijalle usean tarjouksen laatimiseen ja 
vastaavasti samaan tarjoukseen voidaan myöntää tukea usealle hakijalle, mikäli se on 
perusteltua projektin strategisen merkittävyyden, laajuuden ja valmistelutyön määrän vuoksi.  

http://www.tekes.fi/eu/fin/yhteystiedot/7PO_yhteyshenkilot.html
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Pk-yritykset voivat hakea ESA-hankkeen valmistelurahoitusta ELY-keskuksilta. ELY-keskusten 
myöntämä avustus on enintään 15 000 euroa. Pk-yritykset voivat hakea rahoitusta Tekesiltä, mikäli 
haettava avustus on edellä mainittua suurempi. 
 
Ota yhteyttä ESA-toiminnan yhteyshenkilöihin Tekesissä.  

 

 ELY-keskusten rahoitus pk-yrityksille 
 

Valmistelurahoitusta myönnetään enintään 15 000 euroa. Rahoitus on avustusta. 
Valmistelurahoitus pienille ja keskisuurille yrityksille  

 
 

http://www.tekes.fi/fi/community/Yhteystiedot/335/Henkilöhaku/436?sortBy=name&sortDirection=asc&searchString=&ou=TETU+AVAR&subjectArea=all
http://www.te-keskus.fi/Public/?nodeid=16607&area=7652

